aueri possint à Prouincialibus, & Custodibus secundum Regulam, & Constitutiones Ordinis. Simile indultum habent Prædicatores, Augustini, & Carmelita, ac Minimi, & Seruite, iuxta dicta in mari magno Prædicatorum circa §. 1. 2. & 3. Imo etiam ex parte saltem, Cisterciensis ex Eugenio IV. Vallisumbrosani ex Paulo III. & Cælestini ex Cælestino V. vt refert Tamburinus de Iure Abbas. tom. 1. disp. 6. quæst. 2. num. 3.

Prædicta autem eis locis nota vltius, quod cum Generalis est electus legitimè, cum ex vi illius privilegij maneat confirmatus, forma confirmationis ipsius non consistit in verbis aliquot, nec ea erunt necessaria, vt censetur confirmatus, Præsertim quia stando in iure communi nulla verba requiruntur pro forma confirmationis, sed sufficit factum aliquod, quo declaratur talis electus, vt legitimè electus; quale est adoratio, installatio, inthronizatio, & similia, Oldradus cons. 146. num. 6. Rota dec. 116. de concess. prebend. in nouiss. & dec. 261. num. 3. coram Mantica, & ratio est, quia quando verba non sunt de substantia, non minus valet factum quam verba. Panormitanus in cap. Ecclesia vestra 1. num. 3. de elect. Sigismundus de Bononia de elect. Prælat. dub. 46. num. 5. & 6.

Specialiter etiam circa id quod tangitur in hoc privilegio, scilicet, quod Generalis possit amoueri, & absoluti ab officio secundum Regulam, & Constitutiones Ordinis, animaduertendum, quod si infra officij sui tempus appateret defectuosus famulatus, & communi utilitati Religionis, posset etiam stando in iure communi absoluti, & amoueri. Ita Glossa in cap. 1. Verbo Insufficientem, de renunciat. in 6. communitur recepta, vt habet Sigismundus supra, dubio 102. numero 1. Insurgit autem huiusmodi defectus ex multis, primò, si sit notorius suæ Regulæ transgressor, cap. Cum ad Monasterium, vers. Quod si præuicator, de Iure & Monachorum. Secundò, si sit notoricè criminofus, & scandalofus. can. si quis Abbas 18. quæstio 2. Tertiò si notabiliter negligens in officio suo. can. Dicitum, dist. 81. can. 1. dist. 86. can. Quoniam, dist. 100. & aliis pluribus, quod præcipue procedit, quando est incorrigibilis, prout habet Rota dec. 234. num. 12. part. 1. in recent. Quartò, si sit ita senio confectus, vel ita ærotus, vel ad regimen sit inhabilis. can. 1. dist. 85. can. Alius 15. quæstio 6. de quibus, & aliis concernentibus Sigismundus supra dicto dubio 102. Samuelli de Canonis. elect. irali. 3. con. 3. & ego infra in Mari magno Carmelitarum circa §. 30. dum de simili privilegio eisdem concessio agam.